
brzydula

:D

Poziom trudności: Średni

1. jak naprawdę nazywa się ula ?

A - julia kamieńska

B - julia kamińska

C - ula kamińska

2. jak w filmie nazywa się filip bobek

A - Marek

B - Aleks

C - Sebastian

3. jak nazywa się brat pauliny

A - Aleks febo

B - MAciek febo

4. jak nazywa się siostra uli

A - beata

B - dorota

C - wiola

5. w kim zakochała się Ula ?

A - w marku

B - w Aleksie

C - w Macku

6. Ile rodzeństwa ma Ula

B - 3

C - 4

D - 2
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brzydula

:D

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. A

6. D
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